
Programi  
i Menaxhimit 
të Tonerit 

Kurseni deri në 35% në  
koston totale të pronësisë

brother.eu

•  Ulje e madhe e kostos - Deri në 35% duke përdorur materiale konsumuese origjinale
•  Qasje në materiale konsumuese me rendiment të lartë për 4500 faqe për një toner
•  2 vjet garanci për periudhën e kontratës
•  Pa kosto shërbimi dhe mirëmbajtjeje, pa tarifa të fshehura
•  Fleksibilitet maksimal i zgjidhjes, akses në pajisjet më të avancuara

Specifikimi i produktit
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I përgjithshëm

Printon

Lidhshmëria

Furnizimet

Produkt lazer i klasit të parë (IEC 60825-1:2007)

LED

LCD me 16 karaktere x 1 rresht

LCD me 16 karaktere x 2 rreshta

Ekran me prekje me ngjyra 6,8 cm

Skanon

Fax

ADF

Deri në 30 faqe në minutë 

Deri në 34 faqe në minutë

Deri në 15 faqe në minutë nga  të dyja anët

Deri në 16 faqe në minutë nga  të dyja anët

Rezolucioni deri në 1200 x 1200 dpi

Printim duplex

Gjuhët e printimit: PCL6

Gjuhët e printimit: PCL6, BR-Script, versioni PDF 1.7

USB

Ethernet (10Base-T/100Base-TX)

Wireless IEEE 802.11b/g/n

Wi-Fi Direct™

Toner deri në 4500 faqe (TN-2426) - disponohet vetëm me TMP

Deri në 12,000 faqe (DR-2401)

Të gjitha specifikimet janë të sakta në momentin e printimit. Brother është një markë e regjistruar e Brother Industries Ltd. Çmimet e përdorura për llogaritjet e TCO bazohen në çmimet  
e shpërndarjes që nga data 21.02.2019 dhe janë subjekt i ndryshimit. Krijuar dhe printuar nga Brother Central & Eastern Europe Marketing Dept. (dhjetor 2022)

Programi i pronarit  
për sipërmarrësit



Kurseni deri në 25% në koston 
totale të pronësisë pas 2 vjetësh

Kurseni deri në 32% në koston 
totale të pronësisë pas 2 vjetësh

Kurseni deri në 35% në koston 
totale të pronësisë pas 2 vjetësh

Kontrolloni disponueshmërinë e programit dhe kushtet specifike në shitësin tonë lokal

Plani i printimit

Plani i printimit

Plani i printimit
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Programi i menaxhimit të tonerit (TMP)
- E thjeshtë dhe e përshtatshme
Ky program printimi është i dedikuar për sipërmarrësit, duke ofruar një  
zgjidhje printimi të thjeshtë për t’u përdorur dhe të përshtatshme,  
që siguron një ulje të ndjeshme të kostos totale të pronësisë (TCO).

TMP garanton kosto të reduktuara investimesh, pa kosto riparimi dhe spirale.  
Gjithçka sigurohet në një kontratë të thjeshtë. Ne do të kujdesemi për  
shpërndarjen, instalimin, furnizimet, mbështetjen dhe riciklimin, ndërsa  
sipërmarrësi do të fokusohet në rritjen e biznesit të tij.

Karakteristikat kryesore të programit:

Qasje në printerët më të avancuar dhe pajisjet shumëfunksionale

Ulje e madhe e kostos së TCO - deri në 35% duke përdorur materiale konsumuese origjinale

Nuk ka kosto të mirëmbajtjes dhe shërbimit

Dërgesa dhe instalimi pa pagesë

Zbritje e rregullt e çmimit për tonerin me rendiment të lartë  
TN-2426 (4500 faqe) dhe konteiner DR-2401 (12000 faqe)

Kontratë 2 vjeçare

Garanci për printerët dhe tonerët gjatë periudhës së kontratës

Kostoja totale e pronësisë pas 2 vitesh (printimi prej 36000 faqesh)

Servis dhe Mbështetje e Garantuar
Tani, nuk duhet të shqetësoheni për asgjë. Brother do të dorëzojë 
produktin e duhur në vendin e duhur, si një zgjidhje e përshtatshme. 
Pas dorëzimit të parë dhe instalimit, personeli i kualifikuar do të ofrojë 
mbështetje, e cila garanton zgjidhje profesionale dhe të plotë.

Karakteristikat kryesore:
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Personeli i kualifikuar 
do të ofrojë mbështetje

Rritja e efikasitetit, kostot më  
të ulëta dhe qetësia e mendjes

Të gjitha pajisjet Brother përputhen me 
Direktivën për Substancat e Rrezikshme 

(ROHS)

•  Zgjidhni një nga pajisjet  •  Zgjidhni një nga pajisjet  
e mëposhtmee mëposhtme
HL-L2312D, HL-L2352DW, HL-L2312D, HL-L2352DW, 
HL-L2372DN ose DCP-L2512DHL-L2372DN ose DCP-L2512D

•  Kërkohet për të blerë:•  Kërkohet për të blerë:
6 copë tonerë dhe një njësi 6 copë tonerë dhe një njësi 
konteiner (TN-2426, 4500 faqe; konteiner (TN-2426, 4500 faqe; 
DR2401, 12000 faqe)DR2401, 12000 faqe)

•  Gjatësia e kontratës:•  Gjatësia e kontratës:
Furnizimet duhet të blihen Furnizimet duhet të blihen 
brenda 2 vitevebrenda 2 viteve

•  Optimizuar për:•  Optimizuar për:
1000 faqe në muaj1000 faqe në muaj

•  Zgjidhni një nga pajisjet  •  Zgjidhni një nga pajisjet  
e mëposhtmee mëposhtme
DCP-L2532DW, DCP-L2552DN,DCP-L2532DW, DCP-L2552DN,
MFC-L2712DN, MFC-L2712DW,MFC-L2712DN, MFC-L2712DW,
ose MFC-L2732DWose MFC-L2732DW

•  Kërkohet për të blerë:•  Kërkohet për të blerë:
7 copë tonerë dhe dy njësi 7 copë tonerë dhe dy njësi 
konteiner (TN-2426, 4500 faqe; konteiner (TN-2426, 4500 faqe; 
DR2401, 12000 faqe)DR2401, 12000 faqe)

•  Gjatësia e kontratës:•  Gjatësia e kontratës:
Furnizimet duhet të blihen Furnizimet duhet të blihen 
brenda 2 vitevebrenda 2 viteve

•  Optimizuar për:•  Optimizuar për:
1200 faqe në muaj1200 faqe në muaj

•  Zgjidhni një nga pajisjet  •  Zgjidhni një nga pajisjet  
e mëposhtmee mëposhtme
MFC-L2752DWMFC-L2752DW

•  Kërkohet për të blerë:•  Kërkohet për të blerë:
8 copë tonerë dhe dy njësi 8 copë tonerë dhe dy njësi 
konteiner (TN-2426, 4500 faqe; konteiner (TN-2426, 4500 faqe; 
DR2401, 12000 faqe)DR2401, 12000 faqe)

•  Gjatësia e kontratës:•  Gjatësia e kontratës:
Furnizimet duhet të blihen Furnizimet duhet të blihen 
brenda 2 vitevebrenda 2 viteve

•  Optimizuar për:•  Optimizuar për:
1500 faqe në muaj1500 faqe në muaj

Çmimi i harduerit

Kostoja totale e furnizimeve 
për printimin e 36000 faqeve

Blerje/printim i rregullt prej  
36000 faqesh (MFC-L2752DW)

Programi TMP 3/printimi prej  
36000 faqesh (MFC-L2752DW)

Modeli/printimi i konkurrentit prej  
36000 faqesh (Xx-XXXXXXX)


